

FORMULARZ CENOWY OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Dostawa oprogramowania oraz części komputerowych, numer: FH/ 02/11/ 22 - część nr 4

L.p.	Przedmiot zamówienia szczegółowo opisany w Załączniku nr 1 do SWZ	Ilość	j.m.	Przedmiot zamówienia oferowany przez Wykonawcę (Proszę podać dla sprzętu: producenta/model/typ/ inne dane jeśli, są potrzebne do identyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia, dla oprogramowania: producenta/nazawę/wersję/inne dane (...))	Cena jednostkowa netto (PLN)	Wartość netto (PLN)	STAWKA Podatku VAT (%)	Wartość brutto (PLN)
1	Dysk 240GB 2,5", SATA SSD, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	20	szt	AFOX SD250-240GN	100,00 zł	2 000,00 zł	23%	2 460,00 zł
2	Dysk 480 GB, 2,5 „ SATA SSD, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	15	szt	CRUCIAL CT480BX500SSD1	153,00 zł	2 295,00 zł	23%	2 822,85 zł

3	Dysk 1 TB, 2,5 „ SATA SSD, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	2	szt	SILICON POWER SP001TBSS3A55S25	239,00 zł	478,00 zł	23%	587,94 zł
4	Dysk M2, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	2	szt	LEXAR LNM760X512G-RNNNG	233,00 zł	466,00 zł	23%	573,18 zł
5	Dysk 4 TB, 3,5”; SATA; typ HDD, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	1	szt	SEAGATE ST4000NE001	538,00 zł	538,00 zł	23%	661,74 zł
6	Dysk 480 GB 2,5” SSD zewnętrzny, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	2	szt	SAMSUNG MU-PC500T/WW	344,00 zł	688,00 zł	23%	846,24 zł
7	Pamięć, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	10	szt	SAMSUNG M378T5663EH3-CF7 (2SZT.)	38,00 zł	380,00 zł	23%	467,40 zł

8	Pamięć, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	6	szt	GOODRAM GR1600D364L11/8G	94,00 zł	564,00 zł	23%	693,72 zł
9	Pamięć, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	8	szt	KINGSTON KF436C17BBK2/16	329,00 zł	2 632,00 zł	23%	3 237,36 zł
10	Pamięć, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	2	szt	KINGSTON KVR32S22D8/32	461,00 zł	922,00 zł	23%	1 134,06 zł
11	Pamięć, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	4	szt	KINGSTON KF436C16RB1K2/32	549,00 zł	2 196,00 zł	23%	2 701,08 zł
12	Pamięć, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	4	szt	GOODRAM GR1600S364L11/8G	94,00 zł	376,00 zł	23%	462,48 zł

13	Procesor + płyta główna, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	2	szt	GIGABYTE B660 GAMING X DDR4 + INTEL i7-12700k	2 312,00 zł	4 624,00 zł	23%	5 687,52 zł
14	Zasilacz, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	2	szt	COOLER MASTER MPE-6001-ACABN-EU	211,00 zł	422,00 zł	23%	519,06 zł
15	Zasilacz, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	2	szt	CORSAIR CP-9020138-EU	812,00 zł	1 624,00 zł	23%	1 997,52 zł
16	Mysz, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	20	szt	LOGITECH M185	46,00 zł	920,00 zł	23%	1 131,60 zł
17	Mysz, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	10	szt	LOGITECH M330	154,00 zł	1 540,00 zł	23%	1 894,20 zł

18	Komplet klawiatura i mysz, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	4	szt	NATEC UZB-1439	38,00 zł	152,00 zł	23%	186,96 zł
19	Klawiatura, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	10	szt	NATEC UZB-1439	38,00 zł	380,00 zł	23%	467,40 zł
20	Filtr prywatności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	1	szt	FELLOWES 4812001	139,00 zł	139,00 zł	23%	170,97 zł
21	Kabel HDMI 3M, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	15	szt	GEMBIRD CC-HDMI4L-10	14,00 zł	210,00 zł	23%	258,30 zł
22	Kabel HDMI 5M, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	5	szt	LANBERG CA-HDMI-11CC-0050-BK	18,00 zł	90,00 zł	23%	110,70 zł

23	Kabel do monitora, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	3	szt	LANBERG CA-HDDV-20CU-0018-BK	26,00 zł	78,00 zł	23%	95,94 zł
24	Kabel do monitora, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	4	szt	LANBERG CA-HDDV-10CC-0030-BK	22,00 zł	88,00 zł	23%	108,24 zł
25	Kabel do monitora, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	5	szt	LANBERG CA-DVIS-10CC-0018-BK	24,00 zł	120,00 zł	23%	147,60 zł
26	Kabel do monitora, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	10	szt	SAVIO CL-104	64,00 zł	640,00 zł	23%	787,20 zł
27	Kabel do monitora, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	10	szt	GEMBIRD CC-DP-HDMI-6	36,00 zł	360,00 zł	23%	442,80 zł

28	Kabel do monitora, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	25	szt	SAVIO CL-92	52,00 zł	1 300,00 zł	23%	1 599,00 zł
29	Kabel do monitora, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	10	szt	GEMBIRD CC-DP-1M	24,00 zł	240,00 zł	23%	295,20 zł
30	Karta sieciowa, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	3	szt	LANBERG NC-1000-02	57,00 zł	171,00 zł	23%	210,33 zł
31	Stacja dokująca, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	4	szt	DELL 452-BBOT	727,00 zł	2 908,00 zł	23%	3 576,84 zł
32	Kabel, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	3	szt	UNITEK Y-C435GBK	26,00 zł	78,00 zł	23%	95,94 zł

33	Ładowarka USB, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	4	szt	BASEUS CCALL-BH01	49,00 zł	196,00 zł	23%	241,08 zł
34	Kieszonka HDD, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	3	szt	NATEC NKZ-1568	29,00 zł	87,00 zł	23%	107,01 zł
35	Pendrive, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	15	szt	SANDISK SDDD3-032G-G46	36,00 zł	540,00 zł	23%	664,20 zł
36	Pendrive, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	15	szt	SANDISK SDDD3-064G-G46	45,00 zł	675,00 zł	23%	830,25 zł
37	Pendrive, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	15	szt	SANDISK SDDDC2-064G-G46	53,00 zł	795,00 zł	23%	977,85 zł

38	Karta graficzna, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	3	szt	PALIT NE6165001BG1-1175A	742,00 zł	2 226,00 zł	23%	2 737,98 zł
39	Karta graficzna, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	3	szt	GAINWARD 426018336-3576	253,00 zł	759,00 zł	23%	933,57 zł
40	Stacja dokująca HDD, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	2	szt	APTEL AK259	100,00 zł	200,00 zł	23%	246,00 zł
41	Security Key, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	1	szt	YUBICO YubiKey 5C NFC	272,00 zł	272,00 zł	23%	334,56 zł
42	Latarka-czołówka, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	3	szt	PETZL E060AA00	102,00 zł	306,00 zł	23%	376,38 zł

43	Podstawka pod laptopa, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	5	szt	TRUST TRASTA46338	60,00 zł	300,00 zł	23%	369,00 zł
44	Bateria do laptopa, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	1	szt	GREEN CELL DE04	146,00 zł	146,00 zł	23%	179,58 zł
45	Patchcord, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	30	szt	BASE LINK Patchcord U/UTP kat.6a 5m szary (LSOH) 3515	13,00 zł	390,00 zł	23%	479,70 zł
46	Patchcord, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	30	szt	BASE LINK Patchcord U/UTP kat.6a 3m szary (LSOH) 3514	9,00 zł	270,00 zł	23%	332,10 zł
47	Patchcord, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	30	szt	BASE LINK Patchcord U/UTP kat.6a 1,0m szary (LSOH) 3512	6,00 zł	180,00 zł	23%	221,40 zł

48	Patchcord, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	30	szt	BASE LINK Patchcord U/UTP kat.6a 0,5m szary (LSOH) 3511	5,00 zł	150,00 zł	23%	184,50 zł
49	Moduł, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	20	szt	GBC PHOTONICS SP-CP030-GP	311,00 zł	6 220,00 zł	23%	7 650,60 zł
50	Kabel, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	6	szt	GBC PHOTONICS SP-CP003-GP	100,00 zł	600,00 zł	23%	738,00 zł
51	Kabel, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	4	szt	GBC PHOTONICS SP-CP005-GP	131,00 zł	524,00 zł	23%	644,52 zł
52	Uchwyt do mocowania telewizora na ścianie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	1	szt	BASS POLSKA BH15553	94,00 zł	94,00 zł	23%	115,62 zł
						RAZEML		
							44 549,00 zł	54 795,27 zł

Oświadczam, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania wyspecyfikowane w Załączniku nr 1 do SWZ

Uwaga: Przy wyliczeniu ceny przyjmuje się zasadę, że wartość brutto tworzy cena jednostkowa netto pomnożona przez ilość powiększoną o VAT.

BIT-Technologies P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus Sp.
J. 40-585 Katowice, ul. Połomińska 16
nazwa i adres Wykonawcy